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SUNUŞ 
 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Değerli Tuzlalılar 2022 Ocak ayı bülteniyle sizlerin huzurundayız. Tuzla Halk Eğitimi 

Merkezi, 2020-2021 öğretim yılında yaklaşık 20 bin kursiyere hizmet verdi. 
211 öğretmenle 173 farklı alanda 111 kurs merkezinde 871 kurs açıldı. 64776 saat kurs 
görüldü.2021-2022 eğitim öğretim Ocak ayı itibari ile 698 kurs açıldı 11.956 kursiyere hizmet 
verildi veya verilmekte.  

HAYAT BOYU ÖĞRENME 
           Hayat boyu öğrenim, kişisel ve sosyal amaçlı öğrenimin yanı sıra çalışma amaçlı öğrenimi de 
kapsamakta ve resmi eğitim sistemlerine ilişkin pek çok alanda yer almaktadır. Hayat boyu 
öğrenim, insana ve bilgiye daha çok yatırım yapma, dijital okuma yazma da dahil olmak üzere 
temel bilgi ve becerilerin kazanılmasını teşvik etme, esnek ve yenilikçi öğrenme fırsatlarını 
genişletme anlamına gelmektedir.  
              Hızla artan bilgi ve gelişen teknoloji bireylerin eğitim ihtiyaçlarını artırmıştır. Teknolojik 
yeniliklerin ortaya çıkma sıklığı artmış, üretim ve hizmet sektöründe kısa periyotlarda teknolojiler 
değişir hâle gelmiştir. Bilim ve teknolojideki hızlı gelişmeler toplumsal, kültürel, siyasî ve 
ekonomik alanlarda devrim niteliğinde değişikliklere neden olmaktadır.  
             Hayat boyu öğrenim şu alanları kapsamaktadır: Okul öncesi dönemden emeklilik sonrası 
döneme kadar tüm yetenek, ilgi, bilgi ve nitelikleri kazanma ve yenileme. Böylelikle her 
vatandaşın bilgi tabanlı topluma uyum sağlayabilecek bilgi ve yeterliliği geliştirmesini ve sosyal ve 
ekonomik hayatın her alanına aktif katılım sağlamasını teşvik ederek kendi geleceğini daha iyi 
kontrol edebilmesini olanaklı hale getirmek. Bizde Tuzla Halk Eğitimi Merkezi olarak Hayat boyu 
öğrenmenin amaçlarına uygun olarak vatandaşlarımıza en iyi eğitim hizmetini vermeyi 
amaçlamaktayız ve bu amacımızı gerçekleştirirken çağın ve toplumun gereklilikleri doğrultusunda 
HALK İÇİN EĞİTİM EĞİTİM İÇİN TUZLA HALK EĞİTİM sloganıyla çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.  

       Metin ÇANGIR 
           Tuzla Halk Eğitimi Merkezi Müdürü 
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OCAK AÇILAN KURSLARIMIZ 
 

Tuzla Belediyesi Şifa AÇEM' de 6-12 Yaş Çocuk Pantolon Dikimi Kursu Açıldı. 

 

 
 

 

Tuzla Deniz Harp Okulu'nda Dekoratif Ahşap Süsleme Kursu Açıldı. 

 

 
 

 
Tuzla Belediyesi/Gençlik Merkezi'nde Uygulamalı Tiyatro Kursu Açıldı. 
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Tuzla Halk Eğitimi Merkezinde KÖSELE ÇANTA YAPIMI Kursu Açıldı. 

 

 
 

Şifa Mahallesi Kiptaş 1 Etapta Elde Beyaz İş Kursu Açıldı. 

 
 

Bağlama (Bozuk Düzen) Kursu Merkez Binamızda Açıldı. 
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KURSLARIMIZDAN GÖRÜNTÜLER 
 

Merkez Bina Bilgisayarda Hızlı Klavye Kullanımı Kursu.Öğretmenimiz Mehtap ALTUNTAŞ. 

 

 
 

 

 

Hayat Boyu Öğrenen Mahalle Projesi Mimar Sinan İlkokulu Çocuk Gelişimi Kursu. Öğretmenimiz 

Aysun TİPİ. 
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Merkez Bina Aşçılık Atölyesi Çalışmaları. Öğretmenimiz Öznur YILDIZ. 

 

 

 
 

 

 

Tuzla Belediyesi Gönül Elleri Çarşısı , Kilim Dokuma Kursumuz. 
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Tuzla Halil Türkkan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Hüsn-i Hat Kursu Öğretmenimiz Songül 

YALÇIN. 

 

 
 

 

İçmeler Açem Osmanlıca Kolay Metinler Kursu.Öğretmenimiz Pelin AKIN. 
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Merkez Bina Yemeni Kursumuz. 

 

 
 

 

Aydınlı Açem İş ve Sosyal Hayatta İletişim Kursu.Öğretmenimiz Pelin AKIN. 
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Kurumumuzda İŞKUR İş Kulübü Eğitimi Düzenlendi. 

 

 
 

 

 

Mimar Sinan İlkokulu Çocuk Gelişimi Kursu. Öğretmenimiz Melek POLAT 
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Tuzla Belediyesi Orhanlı Anne Çocuk Eğitim Merkezi kurslarımızdaki kursiyerlerimiz ile 1. dönem 

sonu karne heyecanını paylaştık. 

 

 
 

 

Tuzla Belediyesi Gençlik Merkezi Uygulamalı Tiyatro Kursu.Öğretmenimiz Muhammet ATALAY.  
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Evliya Çelebi Ortaokulu MTS Direksiyon Kursu. Kurs Öğretmenimiz Züleyha ECE 

 

 
 

 

Orhanlı AÇEM 3-6 Yaş Oyun Grubu 1. Dönem Karne Programı. Öğretmenimiz Mukaddes 

ALTUNBAŞ 
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ZİYARETLERİMİZ & MİSAFİRLERİMİZ 
 

10 Ocak İdareciler Günü Münasebetiyle Tuzla Kaymakamı Sayın Ali Akça'yı Makamında Ziyaret 

Ettik. 

 

 
 

Tuzla Belediyesi Başkan Danışmanı Sayın Derya Bacacı ve Sosyal Yardım İşleri Müdürü sayın 

İsmail Tokay’a Kurumumuza yapmış oldukları nazik ziyaretleri için teşekkür ederiz. 
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GAZETECİLER GÜNÜ KAHVALTI PROGRAMI 
 

Gazeteciler Günü münasebeti ile düzenlemiş olduğumuz kahvaltı programımıza teşrif eden, Türkiye 
Gazeteciler Federasyonu Başkanı Yılmaz KARACA,İstanbul İl Milli Eğitim Hayat Boyu Öğrenme Şube 
Müdürü Mustafa ÖZTÜRK,TRT Spikeri-Spor Sunucusu Cüneyt ERSAN ve Basınımızın Güzide 
Mensuplarının Katılımıyla 2022 Yılı Basın Buluşmamızı Gerçekleştirdik.10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Gününü Kutladık.Etkinliğimize Katılan Katılamayan Basın Mensuplarımızın Tamamına Teşekkür Eder, 
tüm basın emekçilerimizin Çalışan Gazeteciler Gününü kutlarız.  
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PROJELERİMİZ 
 

 

ULUSLARARASI PROJELER 

➢ ERASMUS+ KA2 UMUT ÜLKESİNDE YAŞAMLARI YENİDEN KURMAK PROJESİ 

(Ulusal Ajans, koordinatör) 

➢ ERASMUS+ KA2 CEVHERLERİN KEŞFİ (Ulusal Ajans, ortak) 

➢ ERASMUS+ KA1 ADIM ADIM KODLAMA VE YENİLİKÇİ  DİJİTAL EĞİTİM PROJESİ 

(Ulusal Ajans, koordinatör)  

➢ ERASMUS+ KA2  AVRUPA ÜLKELERİNDE KAPSAYICI ÖĞRETİM 

UYGULAMALARININ GELİŞTİRİLMESİ (Ulusal Ajans, Yeni Başvuru) 

➢ ERASMUS+ KA2 KOD34 (Ulusal Ajans, Yeni Başvuru) 

➢ ERASMUS+ KA2 ELLERİN SESİ (Ulusal Ajans, Yeni Başvuru) 

➢ ERASMUS+ KA1 BİR ADIM ÖTESİ (Ulusal Ajans, Yeni Başvuru) 

ULUSAL PROJELER 

➢ POTANSİYELİMİ KEŞFET, GELECEĞİMİ AYDINLAT PROJESİ (İSTKA, işbirlikçi) 

➢ YAPABİLDİĞİM KADAR VARIM (İSTKA, işbirlikçi) 

➢ NESLİMİZ TARİH YAZAN BÜYÜKLERİNİ TANIYOR (Sivil Toplumla İlişkiler Genel 

Müdürlüğü, ortak) 

➢ BAĞIMLI OLMA SAĞLIKLI OL PROJESİ (Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü, 

ortak) 

➢ 7 BÖLGE 7 RENK BENİM GÜZEL ANADOLUM (Sivil Toplumla İlişkiler Genel 

Müdürlüğü, ortak) 

➢ ANADOLU DÜNYA DOLU (Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü, ortak) 

➢ UMUTLU MÜLTECİLER (Avustralya Büyük Elçiliği, koordinatör) 

YEREL PROJELER  

➢ YETENEK AVCISI PROJESİ 

➢ BEN İSTANBULUM PROJESİ 

➢ ENGELLERİ AŞIYORUZ PROJESİ 

➢ EĞİTİMDE SOSYAL MEMNUNİYET PROJESİ 

➢ NE OLURSAN OL GEL 

➢ HER HAFTA BİR SEMİNER BİR SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ 

➢ DOĞA DOSTU OKULLAR PROJESİ 
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REBUILDING THE LIVES IN THE LAND OF HOPE  

 (UMUT ÜLKESİNDE YAŞAMLARI YENİDEN KURMAK) 

 

 

Erasmus+ KA2 Yetişkin Eğitimi Stratejik Ortaklıklar (Yenilik Geliştirme) Projesi  

Proje Yürütücüsü: Tuzla Halk Eğitimi Merkezi  

Proje ortakları:   

-Tuzla Kaymakamlığı  

- The Institute of Entrepreneurship Development (Enstitü) – Yunanistan 

- Comune di Magenta – İtalya (Magenta Belediyesi) 

- Integration För Alla – İsveç (STK) 

- Association Terra Vera – Slovenya (STK) 

- Stowarzyszenie Klub Sportowy ACTIVITA – Polonya (STK) 

 

 

Bu proje ile ortak ülkelerde bulunan mülteci ve göçmenlerin, içinde bulundukları topluma sosyal ve 

ekonomik açıdan entegre olmalarına yardımcı olmayı hedeflemektedir. Bu bağlamda projemizle 

hedef grupların temel ve anahtar becerilerini arttırarak topluma uyumlarını kolaylaştırılması 

amaçlanmaktadır. Projenin başında bölgemizde ve ortak ülkelerde bulunan mülteci ve göçmenler 

hakkında güncellenmiş verileri toplamak hedef grubu doğru tanımlamak amacıyla ihtiyaç analizi 

çalışması gerçekleştirilecektir.  

 

Bu hedefleri gerçekleştirmek amacıyla proje ortağı ülkelerdeki ortaklarımızla birlikte 2 modül 

oluşturulacaktır. Bu modüllerden birincisi, sosyal entegrasyonu sağlamaya yardımcı olacak en önemli 

araçlardan biri olan ev sahibi ülkenin dilini öğretmek amacıyla “Dil Eğitimi” modülüdür.Projenin 

diğer önemli bir faaliyeti ise, mültecilerin ve göçmenlerin temel dijital becerilerini ve dijital okur 

yazarlığını arttırmak amacıyla ortaklarla birlikte ‘’Dijital Okuryazarlık’’modülü oluşturmaktır.  

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/TuzlaHalkEgitimiMerkezi/
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CEVHERLERİN KEŞFİ PROJESİ 

(OUR WORK TO EXTRACT ORES ) 

 

        Türkiye Ulusal Ajansı tarafından finansman desteği almaya layık görülen proje, Tuzla İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğümüzün Koordinatörlüğünde hazırlanmıştır. Öğrencileri yeteneklerine göre 

keşfetmede, Avrupa´daki yenilikçi eğitim müfredatını ülkemize getirmek için tasarlanmış  Öğretmen 

Eğitimi odaklı  Projenin ortakları Romanya, Makedonya, Polonya, RAM ve Tuzla HEM’ dir.  

Erasmus+ Programı 2016 Yılı İyi Uygulamaların Değişimine Yönelik KA201 Karma Stratejik Ortaklıklar 

Dalında “Our Work To Extract Ores” isimli proje Türkiye çapında kabul edilen 13 projeden birisi 

olmuştur. 
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ADIM ADIM KODLAMA VE YENİLİKÇİ  DİJİTAL EĞİTİM PROJESİ 

 

Projenin önceliği BİT´nin aktif olarak kullanılarak personelin  dijital kodlama, iletişim becerileri, dijital 
öğrenme artırılmasında aktif bir element olarak kullanılması amaçlanmıştır.  
 
 
 İrlanda Duplin´de gerçekleşen; Bilişim, iletişim, kodlama, dijital öğrenme konulu kurs Ağutos 2018 
tarihinde gerçekleşti. 
 
Kursun amacı, katılımcıların BİT´i sınıf ortamında kullanmalarını ve edindikleri becerileri öğretmek ve 
öğrenmek için BİT kaynaklarını kullanmak ve uygulamak için kullanmalarını sağlamaktır. 
 
Pratik BİT araçlarının bir dizi kullanımına rehberlik ve nasıl öğrencileriyle öğretme ve öğrenme 
süreçlerine edilecektir. BİT´in öğrencilerin öğrenmesini nasıl geliştirebileceğini ve müfredatta öğrenme 
hedeflerine ulaşmalarına yardımcı olabileceklerini yansıtılacak.  BİT´i sınıfta kullanmalarını ve öğretme ve 
öğrenme için BİT kaynaklarını kullanmalarını ve oluşturmalarını sağlanacak öğretmenler ayrıca, Bilgi ve 
İletişim Teknolojisinin sınıftaki eleştirel okuryazarlık kavramını ve öğrencilerin öğrenimi için içerdikleri 
sonuçları yeniden tanımlayabileceği yolları analiz etmek için oturumlar düzenlenecektir. 
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POTANSİYELİMİ KEŞFET GELECEĞİMİ AYDINLAT PROJESİ 

 

 

 

 

Tuzla Kaymakamlığı liderliğinde, İstanbul Kalkınma Ajansı 2016 Yılı Çocuklar ve Gençler Mali Destek 

Programı kapsamında üstün zekalı ve üstün yetenekli öğrencilere yönelik; "Potansiyelimi Keşfet, 

Geleceğimi Aydınlat" başlıklı proje, İstanbul Kalkınma Ajansı tarafından başarılı bulunmuştur. Tuzla 

Halk Eğitim Merkezi projeye, paydaş olarak yer almaktadır.  

Proje kapsamında ilçemizde; Bilimsel Tasarım-Maker Lab Atölyesi, Sanat Etkinlikleri Atölyesi, Müzik 

Etkinlikleri Atölyesi, Sportif Beceri ve Koordinasyon Atölyesi, Liderlik ve İletişim Sanatı Atölyeleri ile 

üstün yetenekli çocuklarımıza ve rehber öğretmenlerimize büyük katkılar sağlanacaktır.  
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YAPABİLDİĞİM KADAR VARIM 

Tuzla İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü liderliğinde, İstanbul Kalkınma Ajansı 2018 Yılı Çocuklar ve Gençler 

Mali Destek Programı kapsamında 7-11 yaş sığınmacı öğrencilere yönelik; "Yapabildiğim Kadar Varım" 

başlıklı proje, İstanbul Kalkınma Ajansı tarafından başarılı bulunmuştur. Tuzla Halk Eğitim Merkezi 

projede, paydaş olarak yer almaktadır.  
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NESLİMİZ TARİH YAZAN BÜYÜKLERİNİ TANIYOR PROJESİ 

 

Tuzla ilçesinde öğrenim gören gençlerin yabancı kültürlerin etkisinden sıyrılarak sahip olduğumuz öz 

kültür ve medeniyet unsurlarını ve bunların inşasına katkı sunan dini-milli mimarları tanımalarını 

sağlamak, özellikle gençlerimiz arasında kendi kültürel değerlerini yeterince tanımamaktan kaynaklanan 

özgüven kaybı ve kimlik çatışmasının önüne geçmek, tarih sahnesinde bilgisi, birikimi ve donanımı ile 

yer almış tarihe yön vermiş bu şahsiyetleri gençlere rol model olarak tanıtarak kendi yaşam tarzlarında 

bunları örnek almak ülkemiz için gelecekte önemli bir yere sahip olduklarını kavratmak, ülkemizin öncü 

liderleri ve geleceğimiz olduklarını hissettirmek, milli kültürünü özümsemek ve yaşamlarında yansıtmak, 

tarihine, geçmişine, ecdadına, kültürel değerlerine sahip çıkan, milli ve manevi değerlerin farkında genç 

bir kuşak oluşturmak amaç edinilmiştir.  
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BAĞIMLI OLMA SAĞLIKLI OL PROJESİ 

İstanbul Tuzla’daki ortaokul ve lise çağındaki örgenciler ve ailelerine etkinlik temelli uygulamalarla, milli 

ve manevi değerleri edinmeleri, kişiliklerini güçlendirmeleri, sağlıklı ve sosyal bir yaşam sürmeleri ve 

karakter gelişimi yoluyla riskli davranışlarını değiştirmelerini sağlamak projenin konusunu 

oluşturmaktadır. Çocuk ve gençlere yasam becerileri kazandırarak karar verme becerilerini geliştirecektir. 

Çocuk ve gençlerin topluma yararlı bireyler olarak yetişmesine katkıda bulunacaktır. 

Çocuk ve gençlerde karar alma, uygulama ve değerlendirme süreçlerinde proje faaliyetlerine aktif 

katılımını sağlayarak çocuk ve gençleri sağlıklı yasama, sosyal ve kültürel faaliyetlere yönlendirilecektir. 

Projede değerler eğitiminin verilmesiyle sosyal faaliyetler ve çok yönlü etkinliklerin kullanılması sağlıklı 

davranışların pekişmesini sağlayacaktır. 
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7  BÖLGE 7 RENK BENİM GÜZEL ANADOLUM 

Ülkemiz pek çok medeniyetine ev sahipliğini yapmıştır, bu nedenle ülkemiz zengin bir kültüre sahiptir. 

Dört mevsimin yaşandığı, kültürlerin buluşma noktası olan, pek çok medeniyete ait tarihi eserlerin 

bulunduğu ülkemizi yeni nesillere tanıtmak bu projenin oluşmasındaki diğer bir etkendir. Kültürel 

zenginliklerimizi tanıtmak, sahip olduğumuz örf ve adetlerimizi hatırlatmak, farklı kütlülerin 

zenginliğimiz olduğunu hissettirmek, ülkemizin sahip olduğu tüm güzelliklerin farkına varma projenin 

amacını oluşturmaktadır. 
 
Güzel vatanimizin yedi bölgesinde yer alan illerimizin; nüfusu, coğrafi özellikleri, tarihi özellikleri, 
ekonomisi, tarim ürünleri, önemli yapi ve alanlari, bulunan müzeleri, ün yapmiş kişileri, meşhur 
yemekleri, yöresel kiyafetleri ve kültürel özellikleri bakimindan gençlerimizin tanimasini sağlamak. 
Gençlerimizi, ülkemizin kültürel .zenginliği hakkinda bilgilendirmeyi konu edinmiştir. Bu proje; hoşgörü, 
birlik beraberlik ve kardeşlik projesidir. 
7 Bölge 7 Renk Benim Güzel Anadolum Projesi’yle Anadolu'nun güzellikleri, bu güzelliklerin yansimalari, 
kültürel değerlerimiz, tarihi şahsiyetlerimiz ve tarihi eserlerimiz keşfedilecektir. 
 
Bu kapsamda uygulamali coğrafya dersi, kültür dersi, tarih dersi, değerlerimiz dersi, liderlik dersi ve 

satranç dersi verilecektir. Proje konusuna uygun seminer faaliyetleri olacaktir. Proje kapsamında, 

Mardin’e, Hatay’a, Erzurum’a, Gümüşhane’ye ve Eskişehir’e eğitim gezileri düzenlenecektir. 
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ANADOLU DÜNYA DOLU PROJESİ 

Gençlerimiz tarihimizi ve kültürümüzü öğreniyor. 
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UMUTLU MÜLTECİLER 

Mültecilere yönelik çalışan kurum ve kuruluşlarının kapasitelerinin gelişmesine katkıda bulunmak ve bu 

kurumlarda çalışan personelin bilgi ve deneyimlerine katkı sağlamak amaçlanmıştır. 
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YETENEK AVCISI PROJESİ 

İstanbul’da okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretime kayıtlı toplam öğrenci sayısı 3.077.516’dır (MEB, 

2014). 

Dünya Sağlık Örgütü verileri başta olmak üzere toplum genelindeki normal dağılım eğrisi göz önüne 

alındığında, toplum genelinin %2’sinin özel yetenekli olduğu kabul edilmektedir. Bu veriler ışığında 

İstanbul’da mevcut özel yetenekli çocuk sayısının 61.550 olduğu tahmin edilmektedir. İstanbul’da şu 

anda hizmet veren 3 adet Bilim ve Sanat Merkezi’nde (BİLSEM) toplam öğrenci sayısı 970’tir. 

 Özel yetenekli bireylerin uygun yönlendirilmediklerinde ve kendilerini gerçekleştirme fırsatını 

bulamadıklarında kendilerine ve çevrelerine zarar verici hale de gelebileceği göz önünde 

bulundurulduğunda, bu kesim için özel müdahaleler tasarlanmasının önemi ortaya çıkmaktadır 

Erken yaşlarda çocukların yeteneklerinin keşfi, geliştirilmesi ve ilerletilmesi; eğitimin en önemli 

hedeflerinden biridir. İlkokulda yetenekli öğrencilerin sınıf ortamında kendilerini yeterince geliştirme 

zemini bulamaması projenin çıkış noktasını oluşturmaktadır. Yetenekli çocuklara imkan hazırlanmalı ve 

onlar ülke gelişmesinde lokomotif haline getirilmelidir. 

İlkokul çağındaki öğrencilerin akademik başarılarının yanında özel yeteneklerine de önem vererek 

‘’Müzik, Spor ve Resim’’ kurslarıyla öğrencilerin yetenekli oldukları alanlarda da gelişmelerine öncülük 

edilecektir. İlkokul çağındaki öğrencileri yetenekleri doğrultusunda yönlendirmeyi ve bu doğrultuda 

kaliteli ve alanında uzman eğitimciler tarafından ihtiyacı olan eğitimi almalarını hedeflenmektedir. 

Gizli kalmış ve KEŞFEDİLMESİ GEREKLİ yeteneklerin önemini vurgulamak ve sonuçlarında her 

açıdan başarılı ve sağlıklı nesiller yetiştirebilmek amacıyla “yetenek” algısının önemini küçükten büyüğe 

göstermek  için; “Yetenek Avcısı Projesi’’ 
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ENGELLERİ AŞIYORUZ PROJESİ 

Proje kapsamında hobi ve meslek kurslarıyla özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin , kişisel 

gelişimine yardımcı oluyor.   Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler için halı dokuma, halk oyunları, 

resim, ahşap, EKPSS gibi kurslar açıldı. Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler; proje kapsamınada 

kursiyer sayısında alt sınır aranmaksızın, 5 engel grubuna (görme, işitme ortopedik, otizm ve 

zihinsel) göre hazırlanan programlar arasından uygun kurslara katılabileceklerdir.Verilecek özel 

eğitim kursları ücretsizdir ve katılanlara Milli Eğitim Bakanlığı tarafından kurs katılım belgesi 

verilecektir. Kurslarda engelli vatandaşlarımız hem eğitim alacak hem eğlenceli zaman 

geçirecektir. 
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EĞİTİMDE SOSYAL MEMNUNİYET PROJESİ 

Projenin amacı kursiyerlere ve açık lise okuyan öğrencilere rehberliktir. Vatandaşlarımız  kurumumuza 

geldiğinde zaman hangi konuda, nereye, nasıl ve ne zaman başvuracağı konusunda bilgilendirmektir. 

Kurum ile ilgili talebi ya da önerisi olduğunda ister okula gelerek, ister telefonla, ister internet aracılığı ile 

kuruma  ulaşabilmesini sağlamaktır. 

Okul yönetiminin okul paydaşları ile kaynaşmasını tesis etmek, somurtkan değil gülümseyen, yarın gel 

demeyip hemen yardımcı olan bir yönetim anlayışını ortaya koymaktır. 

Tüm başvurulara 24 saat içinde cevap veriliyor.  
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NE OLURSAN OL GEL 

Ülkelerinde yaşanan savaş ve ekonomik kriz nedeniyle Irak, Afganistan ve Suriyeli mültecilerin sayıları 

gün geçtikçe artmaktadır. Yaşadıkları yere uyum sağlamak ve günlük işlerini daha kolay yapabilmek için; 

Halk Eğitimi Merkezi, mültecilere   Türkçe öğretmeyi amaç edinmiştir.  Tuzla´ya gelen mültecilere dil 

kursu verilecektir. Verilecek dil kurslarının ardından  isteyen kursiyerler meslek kurslarına 

yönlendirilecektir. Bu konuya dikkat çekmek için Türkçe Arapça broşür hazırlandı. 
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HER HAFTA BİR SEMİNER BİR SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ 

Projenin amacı insanların çok yönlü gelişmesini ve sosyal sorumluluk projelerine destek 

vermesini sağlamaktır. Proje kapsamında çeşitli kurum ve kuruluşlardan işbirliği yapılacaktır. 
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OKUYORUZ BİZ PROJESİ 
 

 

Tuzla Halk Eğitimi Merkezi’nden Okuyoruz Biz etkinliği... 

 

Etkinlik kapsamında Salı ve Perşebe günleri akşam 19:53’de kursiyer ve öğretmenlerimiz aileleri ile 

birlikte kitap okuyorlar. Etkinliği daha eğlenceli hale getirmek maksadı ile etkinlik fotoğraflarını sosyal 

medya hesaplarımızda açtığımız bolume yorum olarak ekleyenlere sürpriz hediyeler verilmektedir.  
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Tuzla Halk Eğitimi Merkezi olarak katıldığımız Erasmus KA204 projesi İngiltere'den 

kabul edilmiştir. 

Proje ortaklarımız İngiltere,İrlanda,İspanya ve Romanya. Tuzlamıza hayırlı olsun. 
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Tuzla Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü Deprem ve Salgın Hastalıklarla Mücadele 

Projesi 
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Fransa Ulusal Ajansı’na sunduğumuz “Çocukların ve gençlerin sosyal, egitimsel ve 

mesleki olarak geliştirilmesi” 

adlı Erasmus projemiz kabul edildi. 
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ŞİDDETLİ RADİKALLEŞMEYE KARŞI ONARICI DİYALOG PROJESİ 

 

 

 

 

“Şiddetli Radikalleşmeye Karşı Onarıcı Diyalog" projesinin açılışını yaptık. Avrupa 

Komisyonu tarafından Erasmus Plus programı aracılığıyla finanse edilen RDaVR 

Projesi İngiltere koordinatörlüğünde yürütülecektir. 

Proje esas olarak yetişkinlere, şiddet içeren radikalleşme ve grup şiddetine dahil 

olan veya risk altında olanlarla işlerini gerçekleştirmelerine yardımcı olma nihai 

amacı ile temel yeterlilikleri (onarıcı adalet diyalog yöntemi gibi) edinme ve 

geliştirmede desteklemeyi amaçlamaktadır. 
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BASINDA TUZLA HEM 
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